
 Al Direttore s.g.a./ delegato

 Istituto Comprensivo - Loreggia

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il d.Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifcce e

integrazioni

VISTO il decreto 28.08.2018 n. 129 sul nuovo regolamento di contabilità delle

istituzioni scolasticce

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45

del D.I. 12/2018 approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019

VISTO il  P.A. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 35 del

19.12.2019

CONSIDERATA la necessità acquistare toner e cartucce per stampanti dei vari

plessi

VISTO cce il materiale non è presente nelle Convenzioni CONSIP attive

VISTI  i  preventivi  delle  ditte:  CARTOCONTABILE  –  BERTO  PASQUALE  –  KIT

UFFICIO

DETERMINA

di  acquistare  il  materiale  consumabile  per  stampanti  varie,  dalla  ditta  KIT

UFFICIO s.n.c. di Scorzè – VE, per un totale di euro 430,29. 

La Dirigente Scolastica

       Prof.ssa Alessandra Milazzo

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003086 - 22/04/2021 - C14 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2021-04-23T12:29:07+0200
	MILAZZO ALESSANDRA




